（様式１）
第75回全国植樹祭基本計画（宿泊・輸送等）作成業務委託
公募型プロポーザル参加表明書

令和　　年　　月　　日

第75回全国植樹祭埼玉県実行委員会
　　会　長　　大野　元裕　　宛

住　所
会社名
代表者職氏名

　第75回全国植樹祭基本計画（宿泊・輸送等）作成業務委託に係るプロポーザルの参加について、下記のとおり申し込みます。
	住所

	会社名

	代表者職氏名

	担当者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

※令和５年７月６日（木）午後５時必着

＜共同企業体にあっては、すべての構成団体の住所・会社名・代表者職氏名＞
（構成員）
　住　所：
　会社名：
　代表者職氏名：
（構成員）
　住　所：
　会社名：
[bookmark: _GoBack]　代表者職氏名：